

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

cmbh@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2018

Período: 01/01/2018 à 31/01/2018

Relatório de Compras

Cnpj	Fornecedor	Descrição do material	Preço Unitário	Quantidade	Unidade	Vlr. Total
00427205000158	NET SERVICE S.A.	METRO LINEAR DA CABO UTP 4 PARES CAT.6 - METRO LINEAR DA CABO UTP 4 PARES CAT.6	3,50	1921	METRO	6.723,50
00427205000158	NET SERVICE S.A.	PATCH CORD EM CABO UTP FLEXÍVEL 1,5M CAT.6 - PATCH CORD EM CABO UTP FLEXÍVEL 1,5M CAT.6	25,00	4	UNIDADE	100,00
00427205000158	NET SERVICE S.A.	ADAPTER CABLE EM CABO UTP FLEXÍVEL 2,5M CAT.6 - ADAPTER CABLE EM CABO UTP FLEXÍVEL 2,5M CAT.6	30,00	4	UNIDADE	120,00
00427205000158	NET SERVICE S.A.	CONECTOR RJ-45 FÊMEA - CATEGORIA 6 - CONECTOR RJ-45 FÊMEA - CATEGORIA 6	35,00	32	UNIDADE	1.120,00
07936583000106	BANDERTTINI COMERCIO E CONFECÇOES DE BAN	BANDEIRA DE MINAS GERAIS - INTERNA - 1,60 X 1,12 CM - (2 PANOS E MEIO) - BANDEIRA DE MINAS GERAIS - INTERNA - 1,60 X 1,12 CM - (2 PANOS E MEIO); EM MATERIAL 100% POLIESTER, BORDADAS, DUPLA FACE, COM REFORÇO NAS PONTAS, DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT	73,90	3	UNIDADE	221,70
07936583000106	BANDERTTINI COMERCIO E CONFECÇOES DE BAN	BANDEIRA DO BRASIL - INTERNA - 1,60 X 1,12 CM (2 PANOS E MEIO) - BANDEIRA DO BRASIL - INTERNA - 1,60 X 1,12 CM (2 PANOS E MEIO); EM MATERIAL 100% POLIESTER, BORDADAS, DUPLA FACE, COM REFORÇO NAS PONTAS, DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT	73,90	3	UNIDADE	221,70
07936583000106	BANDERTTINI COMERCIO E CONFECÇOES DE BAN	BANDEIRA DE BELO HORIZONTE - INTERNA - 1,60 X 1,12 CM - (2 PANOS E MEIO) - BANDEIRA DE BELO HORIZONTE - INTERNA - 1,60 X 1,12 CM - (2 PANOS E MEIO); EM MATERIAL 100% POLIESTER, BORDADAS, DUPLA FACE, COM REFORÇO NAS PONTAS, DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT	101,40	3	UNIDADE	304,20
07936583000106	BANDERTTINI COMERCIO E CONFECÇOES DE BAN	BANDEIRA DE MINAS GERAIS - EXTERNA - 2,56 X 1,80 CM (4 PANOS) - BANDEIRA DE MINAS GERAIS - EXTERNA - 2,56 X 1,80 CM (4 PANOS); EM MATERIAL 100% POLIESTER, BORDADAS, DUPLA FACE, COM REFORÇO NAS PONTAS, DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT	144,90	4	UNIDADE	579,60
07936583000106	BANDERTTINI COMERCIO E CONFECÇOES DE BAN	BANDEIRA DO BRASIL - EXTERNA - 2,56 X 1,80 (4 PANOS) - BANDEIRA DO BRASIL - EXTERNA - 2,56 X 1,80 (4 PANOS); EM MATERIAL 100% POLIÉSTER, BORDADAS, DUPLA FACE, COM REFORÇO NAS PONTAS, DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT	144,90	4	UNIDADE	579,60
07936583000106	BANDERTTINI COMERCIO E CONFECÇOES DE BAN	BANDEIRA DE BELO HORIZONTE - EXTERNA - 2,56 X 1,80 CM (4 PANOS) - BANDEIRA DE BELO HORIZONTE - EXTERNA - 2,56 X 1,80 CM (4 PANOS); EM MATERIAL 100% POLIESTER, BORDADAS, DUPLA FACE, COM REFORÇO NAS PONTAS, DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT	169,90	4	UNIDADE	679,60
02047324000100	CHAVEIRO ATUAL LTDA	CONFECÇÃO DE CHAVE SIMPLES, COM MODELO - CONFECÇÃO DE CHAVE SIMPLES, COM MODELO	7,00	6	UNIDADE	42,00
02047324000100	CHAVEIRO ATUAL LTDA	CONFECÇÃO DE CHAVE SIMPLES, COM MODELO - CONFECÇÃO DE CHAVE SIMPLES, COM MODELO	7,00	13	UNIDADE	91,00
02047324000100	CHAVEIRO ATUAL LTDA	CONFECÇÃO CÓPIA DE CHAVE SIMPLES, SEM MODELO - Confecção cópia de chave simples, sem modelo	30,00	6	UNIDADE	180,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 cmbh@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras
 Exercício: 2018
 Período: 01/01/2018 à 31/01/2018

18651775000192	LETSCOM SOLUÇÕES EM COMUNICAÇÃO LTDA-ME	CRACHA FUNCIONAL COM CORDOES E PORTA CRACHA - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO E IMPRESSÃO DIGITAL DE CRACHÁS DE IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL PARA OS SERVIDORES DA CMBH, ACOMPANHADOS DE CORDÕES E PORTA CRACHÁS.	22,50	1	UNIDADE	22,50
21062371000178	MI3 PROMOÇÕES DE FEIRAS E EVENTOS LTDA	ARRANJO DE FLORES PARA MESA TIPO APARADOR COM BASE EM CERÂMICA - ARRANJOS DE FLORES PARA MESA TIPO APARADOR, COM BASE EM CERÂMICA DE 35 CM E O BOJO DE 35 CM DE DIAMETRO COM METAL DOURADO OU PRATEADO E CONTAS DE CRISTAL OU APARADOR EM VIDRO COM BASE ESTILO ROMANO. CADA ARRANJO DEVERÁ MEDIR 70 CM DE DIAMETRO E 70 CM DE ALTURA E SER COMPOSTO DAS SEGUINTE FLORES, NOS QUANTITATIVOS RESPECTIVAMENTE INDICADOS: HORTENCIA 1 DÚZIA; LISIANTO 4 DÚZIAS; ASTROMÉLIA 4 DÚZIAS; BOCA DE LEÃO 4 DÚZIAS; PITOSPORO 4 MAÇOS	725,26	4	UNIDADE	2.901,04
05075962000123	MAXIM QUALITTÁ COMÉRCIO LTDA - ME	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA - CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, APLICAÇÃO PAPEL COMUM VL 18ML	0,85	1	FRASCO	0,85
05075962000123	MAXIM QUALITTÁ COMÉRCIO LTDA - ME	COLA EM BASTAO, BRANCA, ATOXICA, PARA PAPEL, A BASE DE RESINA VINILICA, FRASCO - COLA EM BASTAO, BRANCA, ATOXICA, PARA PAPEL, A BASE DE RESINA VINILICA, FRASCO COM APROXIMADAMENTE 40 G	1,60	27	TUBO	43,20
05075962000123	MAXIM QUALITTÁ COMÉRCIO LTDA - ME	GRAMPO DE ZINCO 26/6, GALVANIZADO, CX COM 5.000 UNIDADES - GRAMPO DE ZINCO 26/6, GALVANIZADO, CAIXA COM 5.000 UNIDADES	2,80	6	CAIXA	16,80
05075962000123	MAXIM QUALITTÁ COMÉRCIO LTDA - ME	SUPORTE PARA FITA ADESIVA - SUPORTE PARA FITA ADESIVA COM BASE ANTIDERRAPANTE, MEDIDAS APROXIMADAS DE 15 CM X 6 CM X 6 CM, LAMINA EM METAL INOXIDAVEL E EIXO ACRILICO CILINDRICO GIRATORIO PARA FITA ADESIVA DE 30 M X 12 MM.	15,07	1	UNIDADE	15,07
71031637000193	PRÁTICA EDITORA GRÁFICA EIREILI - ME	CARTAO DE CORRESPONDENCIA PAPEL OPALINE, 180G/M2, COR BRANCA - CARTÃO DE CORRESPONDÊNCIA - PAPEL OPALINE, 180 G/M², COR BRANCA, TIMBRADO, IMPRESSÃO 1 X 0 COR, FORMATO 100 MM X 150 MM. O CARTÃO DEVE SER ACOMPANHADO DO ENVELOPE, O QUAL DEVE APRESENTAR AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: PAPEL OFF-SET, 90 G/M², COR BRANCA, TIMBRADO, IMPRESSÃO 1 X 1 COR, FORMATO 165 MM X 115 MM.	130,00	2	MILHEIRO	260,00
71031637000193	PRÁTICA EDITORA GRÁFICA EIREILI - ME	CAPA TIPO 2 PAPEL CARTOLINA 240 G/M2 COR AZUL - PAPEL CARTOLINA, 240 G/M², COR AZUL, TIMBRADA, IMPRESSÃO 1 X 0 COR, FORMATO 340 MM X 480 MM, VINCADA AO MEIO, COM 2 FUIROS DE 5 MM DE DIÂMETRO, CENTRALIZADOS, DISTANTES 70 MM ENTRE SI E 25 MM DA BORDA ESQUERDA, PARTE INTERNA 100% PLASTIFICADA E PARTE EXTERNA 50% PLASTIFICADA. • FORNECIMENTO EM PACOTES COM 250 CAPAS. • SOLICITAÇÃO MÍNIMA DE 1 MILHEIRO. • ENTREGA ÚNICA NO PRAZO DE ATÉ 10 ÚTEIS.	775,00	1	MILHEIRO	775,00
07580003000190	LC BRASIL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA. - ME	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO 5KG - AÇÚCAR CRISTAL, BRANCO, OBTIDO DA CANA DE AÇÚCAR, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITO ANIMAL OU VEGETAL, EMBALADO AUTOMATICAMENTE EM PACOTES INDIVIDUAIS DE 5KG(CINCO QUILOGRAMAS), CONSTANDO NOS PACOTES INDIVIDUAIS, DE FORMA LEGÍVEL, A DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE DO PRODUTO.	10,30	150	PACOTE	1.545,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

cmbh@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2018

Período: 01/01/2018 à 31/01/2018

07245458000150	DAGEAL - COMERCIO DE MAT. ESC. LTDA - ME	BORRACHA PLÁSTICA - Borracha plástica, cor branca, dimensões mínimas: 45 mm de comprimento x 22 mm de largura x 10 mm de espessura	0,83	300	UNIDADE	249,00
07245458000150	DAGEAL - COMERCIO DE MAT. ESC. LTDA - ME	LÁPIS TÉCNICO PARA DESENHO E ESCRITA - Lápis técnico para desenho e escrita, grafite preto, número 6B	21,33	30	CAIXA	639,90
07245458000150	DAGEAL - COMERCIO DE MAT. ESC. LTDA - ME	MÁSCARA CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, EM NÃO TECIDO (TNT) - MÁSCARA CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, EM NÃO TECIDO (TNT) 100% POLIPROPILENO, HIPOALERGÊNICA, ATÓXICA, FORMATO RETANGULAR, 03 CAMADAS, COM CLIPE NASAL EMBUTIDO, COM ELÁSTICO PARA AJUSTE - OBSERVAÇÃO: CAIXA COM 50 UNIDADES	9,80	100	CAIXA	980,00
25897729000133	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	CANETA ESFEROGRAFICA TINTA AZUL CX 50 - CANETA ESFEROGRAFICA, MATERIAL PLASTICO, QUANTIDADE CARGAS 1, MATERIAL PONTA ACO INOXIDAVEL COM ESFERA DE TUNGSTENIO, TIPO ESCRITA MEDIA, COR TINTA AZUL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS CORPO SEXTAVADO, TRANSPARENTE E ORIFICIO LATERAL	26,22	1	CAIXA	26,22
18814316000182	ELTON JULIO DA SILVA - EIRELI - EPP	JARDINEIRAS - UNIDADES DE JARDINEIRAS ESTRUTURADAS EM MADEIRA MACICA PEROBA DO CAMPO, CONFORME MEDIDAS E ESPECIFICACOES CONSTANTES DO PROJETO.	1.363,63	11	UNIDADE	14.999,93
21767486000168	R M LANZA DOS SANTOS COMÉRCIO - EPP	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA, BRANCO, CAPACIDADE PARA 200 ML - COPO DESCARTÁVEL PARA AGUA, COR BRANCA, CAPACIDADE PARA 200 ML,PESO LÍQUIDO MÍNIMO DE CADA EMBALAGEM IGUAL A 210 G.APRESENTAÇÃO EM CAIXAS COM 30 OU 25 EMBALAGENS DE 100COPOS CADA.OS REQUISITOS MÍNIMOS EXIGÍVEIS PARA COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS, COMO MATÉRIAS-PRIMAS, ASPECTOS VISUAIS,MASSA,RESISTÊNCIA À COMPRESSÃO LATERAL MIGRAÇÃO TOTAL ESTÃO CONTIDOS NA NORMA ABNT/NBR Nº14.865, QUE DEVERA SER OBSERVADA PARA ESTE FORNECIMENTO.	23,88	200	MILHEIRO	4.776,00
11383230000101	AMAZONAS COM. ADESIVOS E BRINDES LTDA ME	BANNER 2 COM BASTÃO, IMPRESSÃO DIGITAL 1440 DPI, EM LONA 90CMX3M, COLORIDO - BANNER 2 COM BASTÃO, IMPRESSÃO DIGITAL 1440 DPI, EM LONA COM 0,90 M DE LARGURA E 3, M DE COMPRIMENTO, COLORIDO.	177,62	1	UNIDADE	177,62
04423378000159	CASAPEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. -EPP	PAPEL HIGIENICO, FOLHA SIMPLES, COR BRANCA,ROLO COM 300 METROS. - PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA SIMPLES,COR BRANCA,ROLO COM 300 METROS DE COMPRIMENTO E 10 CM DE LARGURA, PESO LIQUIDO MÍNIMO DE CADA ROLO IGUAL A 500 G, APRESENTAÇÃO EM CAIXAS OU FARDOS COM ATE 12 ROLOS CADA.	2,99	960	ROLO	2.870,40
04423378000159	CASAPEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. -EPP	PAPEL HIGIENICO, FOLHA SIMPLES, COR BRANCA,ROLO COM 300 METROS. - PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA SIMPLES,COR BRANCA,ROLO COM 300 METROS DE COMPRIMENTO E 10 CM DE LARGURA, PESO LIQUIDO MÍNIMO DE CADA ROLO IGUAL A 500 G, APRESENTAÇÃO EM CAIXAS OU FARDOS COM ATE 12 ROLOS CADA.	2,99	960	UNIDADE	2.870,40
04423378000159	CASAPEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. -EPP	PAPEL TOALHA 3 DOBRAS COR BRANCA 23X27 . PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP. - PAPEL TOALHA, 3 (TRÊS) DOBRAS, COR BRANCA, CADA FOLHA MEDINDO 23 CM X 27 CM. SERÁ ACEITA UMA VARIAÇÃO MÁXIMA DE 1 CM NAS MEDIDAS CITADAS. APRESENTAÇÃO EM FARDO COM 1.250 FOLHAS.	16,77	900	FARDO	15.093,00
25008579000160	QUARTFRATELI DESCARTÁVEIS E EQUIPAMENTO	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ COM CAPACIDADE DE 50ML - COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, COR BRANCA, CAPACIDADE PARA 50ML, PESO LÍQUIDO MÍNIMO DE CADA EMBALAGEM IGUAL A 65G, CONFORME A NORMA ABNT/NBR Nº 14865, APRESENTAÇÃO EM CAIXAS COM 50 EMBALAGENS DE 100 UNIDADES CADA.	11,00	122	PACOTE	1.342,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 cmbh@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2018

Período: 01/01/2018 à 31/01/2018

27232288000186	RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	CATÁLOGO 1 - PAPEL COUCHÊ, 295MMX210MM 115G/M2 - CARTILHA - FORMATO 295 MM X 210 MM, ABERTA, PAPEL COUCHÊ LISO, 115 G/M², 4 X 4 CORES. MIOLO: 40 PÁGINAS, FORMATO 147 MM X 210 MM, PAPEL OFF-SET, 75 G/M², 4 X 4 CORES. ACABAMENTO: VINCO E GRAMPO. PCT COM 500 UNIDADES	1.492,46	2	PACOTE	2.984,92
27232288000186	RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	FLYER PAPEL COUCHE - EM PAPEL COUCHÊ, 115 G/M2, 4X4 COR, MEDINDO 150MM X 210MM.	234,90	3	PACOTE	704,70
20601653000133	JEAN DE SOUZA GOMES - ME	SACOS PLÁSTICOS TIPO CHUP CHUP - SACOS PLÁSTICOS TIPO CHUP CHUP, NA MEDIDA DE 5CM X 23CM, APROXIMADAMENTE, NA COR BRANCO LEITOSO OU TRANSPARENTE, APRESENTAÇÃO EMBALAGENS COM 1000 UNIDADES.	0,02	1000	UNIDADE	20,00
20601653000133	JEAN DE SOUZA GOMES - ME	SACOS PLÁSTICOS TIPO LANCHE/SANDUICHE, NA MEDIDA DE 15 CM X 12 CM - SACOS PLÁSTICOS TIPO LANCHE/SANDUICHE, NA MEDIDA DE 15 CM X 12 CM, APROXIMADAMENTE, NA COR BRANCO LEITOSO OU TRANSPARENTE, APRESENTAÇÃO EM EMBALAGENS COM 1000 UNIDADES.	0,04	1000	UNIDADE	40,00
27307079000154	LG COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	PASTA SUSPensa MARMORIZADA - Pasta suspensa marmorizada plastificada com vareta plástica - formato 235mm x 360mm	1,41	2000	UNIDADE	2.820,00
28076288000105	PRISMA PAPELARIA EIRELI	PAPEL ALCALINO, COR BRANCA, GRAMATURA 180 G/M2 - Papel alcalino, cor branca, gramatura 180 g/m², 76 x 112cm - pacote com 125 folhas	141,24	8	PACOTE	1.129,92
00423219000101	JBH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MOLDURA PARA QUADRO BH ANTIGA - MOLDURA PARA QUADRO BH ANTIGA, MEDIDAS: INTERNAS 70 CM X 45 CM E EXTERNAS 72 CM X 47 CM; BORDAS E LATERAIS 2 CM CADA; EM MADEIRA COBERTA NO VERSO COM EUCATEX. COR DAS BORDAS E DAS LATERAIS, AMARELO CHAMPAGNE METALIZADO	108,00	1	UNIDADE	108,00
22577395000122	LGD COMERCIAL EIRELI ME	ESPALDAR TUBULAR; DE ALUMÍNIO OU AÇO CARBONO. ALTURADOS FUROS 1,90 M - ESPALDAR TUBULAR; DE ALUMÍNIO OU AÇO CARBONO. ALTURA MÁXIMA DOS FUROS DE FIXAÇÃO SUPERIORES: 1,90M	699,00	1	UNIDADE	699,00
28429720000196	GLOBAL DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI	Kit de fixação para telha PVC modelo colonial - Kit de fixação para telha PVC modelo colonial, composto por parafuso autobrocante 3 ½", cabeça sextavada, referência PreconVC.	0,60	435	CONJUNTO	261,00
28429720000196	GLOBAL DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI	KIT DE VEDAÇÃO PARA TELHA PVC MODELO COLONIAL; - Kit de vedação para telha PVC modelo colonial composto por anéis de PVC, chapa e capa de proteção contra água, cor marfim, referência PreconVC.	0,60	435	CONJUNTO	261,00
28429720000196	GLOBAL DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI	CUMEEIRA CENTRAL ARTICULADA EM PVC, MODELO COLONIAL, COR MARFIM; - Cumeeira central articulada em PVC, modelo colonial, cor marfim, comprimento igual 880 mm, constituída por duas peças (esquerda e direita) encaixadas entre si, de modo a permitir uma angulação variando de 10° a 90°.	53,85	70	CONJUNTO	3.769,50
28429720000196	GLOBAL DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI	Telha em PVC, modelo colonial, cor marfim, medindo (3,94 x 0,88) metros - Telha em PVC, modelo colonial, cor marfim, medindo (3,94 x 0,88) metros	146,77	310	UNIDADE	45.498,70
42981324000106	METALMINAS COMERCIAL LTDA - ME	DISCO ABRASIVO DE CORTE PARA ESMERILHADEIRA 4 ½ COM FURO DE 7/8 - DISCO ABRASIVO DE CORTE PARA ESMERILHADEIRA 4 ½ COM FURO DE 7/8.	1,76	30	UNIDADE	52,80

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 cmbh@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2018

Período: 01/01/2018 à 31/01/2018

42981324000106	METALMINAS COMERCIAL LTDA - ME	PALHA DE AÇO Nº0 PACOTE DE 25G. - PALHA DE AÇO Nº0 PACOTE DE 25G.	0,79	20	UNIDADE	15,80
42981324000106	METALMINAS COMERCIAL LTDA - ME	PALHA DE AÇO Nº1 PACOTE DE 25G. - PALHA DE AÇO Nº1 PACOTE DE 25G.	0,79	20	UNIDADE	15,80
42981324000106	METALMINAS COMERCIAL LTDA - ME	ESTOPA 200GR - ESTOPA. PACOTE COM 200 GRAMAS	2,39	10	UNIDADE	23,90
42981324000106	METALMINAS COMERCIAL LTDA - ME	OLEO DESINGRIPANTE - OLEO DESINGRIPANTE LUBRIFICANTE MULTIUSO SPRAY. LATA COM 300ML	4,84	20	UNIDADE	96,80
42981324000106	METALMINAS COMERCIAL LTDA - ME	MASSA PLÁSTICA ADESIVA PARA COLAGEM, CHUMBAMENTO, ENCHIMENTO; - MASSA PLÁSTICA ADESIVA PARA COLAGEM, CHUMBAMENTO, ENCHIMENTO OU CORREÇÃO DE IMPERFEIÇÕES COR CINZA EMBALAGEM 400 G.	5,48	20	UNIDADE	109,60
42981324000106	METALMINAS COMERCIAL LTDA - ME	ARAME RECOZIDO (PG7) - ARAME RECOZIDO (PG7)	8,69	10	KILO	86,90
42981324000106	METALMINAS COMERCIAL LTDA - ME	MASSA PARA CALAFETAR MADEIRA TIPO F12 COE EMBUIA EMBALAGEM DE 400G. - MASSA PARA CALAFETAR MADEIRA TIPO F12 COE EMBUIA EMBALAGEM DE 400G .	8,80	5	UNIDADE	44,00
42981324000106	METALMINAS COMERCIAL LTDA - ME	IMPERMEABILIZANTE TIPO SILICONE INCOLOR TUBO DE 280 GRAMAS. - IMPERMEABILIZANTE TIPO SILICONE INCOLOR TUBO DE 280 GRAMAS.	9,49	20	UNIDADE	189,80
42981324000106	METALMINAS COMERCIAL LTDA - ME	IMPERMEABILIZANTE TIPO VEDA CALHA TUBO DE 280 GRAMAS. - IMPERMEABILIZANTE TIPO VEDA CALHA TUBO DE 280 GRAMAS.	9,57	20	UNIDADE	191,40
42981324000106	METALMINAS COMERCIAL LTDA - ME	MASSA PARA CALAFETAR MADEIRA TIPO F12 COR IPÊ EMBALAGEM DE 400G. - MASSA PARA CALAFETAR MADEIRA TIPO F12 COR IPÊ EMBALAGEM DE 400G.	9,80	5	UNIDADE	49,00
42981324000106	METALMINAS COMERCIAL LTDA - ME	MASSA PARA CALAFETAR MADEIRA TIPO F12 COR SUCUPIRA EMBALAGEM DE 400G. - MASSA PARA CALAFETAR MADEIRA TIPO F12 COR SUCUPIRA EMBALAGEM DE 400G.	9,80	5	UNIDADE	49,00
42981324000106	METALMINAS COMERCIAL LTDA - ME	TINTA SPRAY COR VERMELHO ALTO BRILHO EMBALAGEM DE 400 ML. - TINTA SPRAY COR VERMELHO ALTO BRILHO EMBALAGEM DE 400 ML.	12,19	5	UNIDADE	60,95
42981324000106	METALMINAS COMERCIAL LTDA - ME	TINTA SPRAY COR VERDE COLONIAL ALTO BRILHO EMBALAGEM DE 400 ML. - TINTA SPRAY COR VERDE COLONIAL ALTO BRILHO EMBALAGEM DE 400 ML.	12,94	5	UNIDADE	64,70
42981324000106	METALMINAS COMERCIAL LTDA - ME	JOGO DE ALISAR EM MADEIRA SUCUPIRA DE 5CM DE LARGURA. - JOGO DE ALISAR EM MADEIRA SUCUPIRA DE 5CM DE LARGURA.	36,16	2	UNIDADE	72,32
42981324000106	METALMINAS COMERCIAL LTDA - ME	JOGO DE ALISAR EM MADEIRA SUCUPIRA DE 7CM DE LARGURA - JOGO DE ALISAR EM MADEIRA SUCUPIRA DE 7CM DE LARGURA	46,00	2	UNIDADE	92,00
42981324000106	METALMINAS COMERCIAL LTDA - ME	MANTA ASFÁLTICA ALUMINIZADA.MEDIDAS 10 M X 30 CM X 4 MM. - MANTA ASFÁLTICA ALUMINIZADA. MEDIDAS 10 M X 30 CM X 4 MM(COMPRIIMENTO X LARGURA X ESPESSURA)	67,98	5	ROLO	339,90
42981324000106	METALMINAS COMERCIAL LTDA - ME	LONA - LONA PLASTICA PRETA, COM LARGURA IGUAL A 4,00 M ROLO COM 50 METROS	93,30	3	UNIDADE	279,90
42981324000106	METALMINAS COMERCIAL LTDA - ME	PORTA DE MADEIRA SUCUPIRA TIPO PRANCHETA MEDIDAS: 0,60X2,10M ESPESSURA 3,5CM. - PORTA DE MADEIRA SUCUPIRA TIPO PRANCHETA MEDIDAS: 0,60X 2,10M ESPESSURA 3,5CM.	107,87	2	UNIDADE	215,74
42981324000106	METALMINAS COMERCIAL LTDA - ME	TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA ACETINADO COR GRAFITE; - TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA ACETINADO COR GRAFITE GALÃO DE 3,6 LITROS REFERÊNCIA SUVINIL, CORAL OU METALATEX.	118,47	1	UNIDADE	118,47
42981324000106	METALMINAS COMERCIAL LTDA - ME	PORTA DE MADEIRA SUCUPIRA TIPO PRANCHETA MEDIDAS: 0,80X2,10M ESPESSURA 3,5CM. - PORTA DE MADEIRA SUCUPIRA TIPO PRANCHETA MEDIDAS: 0,80X2,10M ESPESSURA 3,5CM.	141,00	2	UNIDADE	282,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

cmbh@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2018

Período: 01/01/2018 à 31/01/2018

04583398000197	GENEROSO ORGANIZAÇÕES LTDA - ME	TELHA EM PVC, COLONIAL, MARFIM, 2,30 X 0,88 METROS - Telha em PVC, modelo colonial, cor marfim, medindo (2,30 x 0,88) metros	75,43	260	UNIDADE	19.611,80
04583398000197	GENEROSO ORGANIZAÇÕES LTDA - ME	Telha em PVC, modelo colonial, cor marfim, medindo (4,59 x 0,88) metros. - Telha em PVC, modelo colonial, cor marfim, medindo (4,59 x 0,88) metros.	178,81	22	UNIDADE	3.933,82

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
cmbh@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras
Exercício: 2018
Período: 01/01/2018 à 31/01/2018

Total de Compras	Valor Total
68	144.859,97